1

高雄市立空中大學 107 年第 10 次行政會議紀錄

時    間：107 年 10 月 30 日（星期二）下午 13 時 0 分

地    點：二樓會議室

主   席：劉校長嘉茹                        記   錄：簡銘雄

出   席：高教務長義展、胡處長以祥、陳處長欣欣、李處長友煌、郭處長

     英勝、李主任碩（病假）、蔡主任宗哲（請假）、吳主任欣穎、吳

主任雪虹（上課）、李主任文魁（請假）、王主任昇徽、宗主任靜

萍、薛館長昭義、蔡組長志宏、何組長妤蓁、蕭主任雪梅、李主

任麗君、許組長鳳嬌、何組長清林、胡組長明月、簡組長銘雄。

列席人員：周寶珠、李姿蓉、洪嘉鴻、吳素瑤、林金燕、黃素香、鐘正郎、

黃詩雅、黃欣怡、陳宗良、王文陽、易家伶、薛惠文、林志群、

張嘉玲、蔡筑宇、洪燕玲、方翠綺、鄭原平、嚴正誼、陳美瑜、

曾月如、楊淑慧、邱雅鈴、郭志豪。

壹、 主席致詞：

一、 恭喜輔導處通過教育部之性別評鑑。

二、 有關 IOPCA 國際證照授權將繼續承辦。

三、 本校向市府研考會爭取出國報告簡化與自審，感謝胡處長與

吳欣穎主任的協助，即將會有正面的結果。

四、 本校參與高雄大學所主辦的國際會議以及 ABC 國際研討會，

2

本校老師比照高雄大學不必繳費。

五、 小港地區因空污嚴重，如事務組公布 PM2.5 嚴重等空氣不良

狀況時，請大家戴上口罩以保護自己的肺部健康。

貳、確認上次 10709 次行政會議記錄。

    主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

  一、高雄市立空中大學促參案件計畫管制表(事務組)。

      主席裁示：准予備查。

  二、2018 提升招生成效工作報告(註冊組)。

      主席裁示：准予備查。

肆、工作報告事項：

  一、一級行政單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  二、一級學術單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

伍、提案討論：

  一、輔導處：檢陳本校學生獎學金設置要點〈以下簡成本設置要

              點〉修正案，提請討論。

      決議：照案通過。

 二、課務組：107-2 學期行事曆乙案，請討論。

3

      決議：有些項目請課務組予以修正後照案通過〈詳如后附〉。

陸、臨時動議：

  一、媒體處郭處長：

      地下室停車場停車位標示車牌號碼與停車人名，依個資法恐

      有洩漏個人隱私之嫌，建請改善。

     決議：請事務組兩天內積極改善。

柒、主席指示事項：

   一、感謝教務處註冊組盡全力招生新生人數超過 1,000 人，學費

       總收入也增加，對宣傳高空大之知名度提升，在此表示肯定。

   二、請圖書館安排志工與校長見面。

   三、有關錄課進度不足之老師，請媒體處通知趕上進度，有關胡

       處長因住院開刀休養遲延，亦請標示告知學生。

   四、學指中心校外班學生亦請安排回校共襄盛舉，參加校友回娘

       家活動，增進對空大的情誼與認識。

   五、10 月 31 日與國家文官學院締盟簽約合作備忘錄，副市長與

       國家文官學院院長會出席，請各位主管一齊與會觀禮。

捌、散 會：（15 時 05 分）